DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENHO UNIVERSAL DA
APRENDIZAGEM NA EDUCAÇÃO INFANTIL: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA COM A
ROTINA DO PROJETO APONTE de autoria de GRAZIELLE BERNARDO VIEIRA DA
SILVA, ÊNIO FIRMINO LEANDRO FLORÊNCIO, NORMA MARIA DE LIMA, foi publicado
nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23244

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23244